Дело № 2-………..
УИД26MS0145-01-2024-………

 РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
                                                    (резолютивная часть)

с. Степное                                                                                                           06 февраля 2024 года

Мировой судья судебного участка № 2 Степновского района Ставропольского края - Черевань В.В.,
с участием ответчика – ………
при помощнике судьи - ………..
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению СПАО «Ингосстрах» к Муртазалиеву ……….., Мамедову ………. о возмещении ущерба в порядке регресса,
Руководствуясь ст. ст. 194-199 ГПК РФ, мировой судья

РЕШИЛ:

 В удовлетворении исковых требований СПАО «Ингосстрах» к Муртазалиеву ……., Мамедову ………. о возмещении ущерба в порядке регресса - отказать.
Разъяснить, что лица, участвующие в деле и присутствующие в судебном заседании, имеют право подать заявление о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, а лица, участвующие в деле и не присутствующие в судебном заседании, имеют право подать заявление о составлении мотивированного решения суда в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда.
Решение может быть обжаловано в Степновский районный суд Ставропольского края в  течение месяца со дня его вынесения через мирового судью судебного участка № 2 Степновского района Ставропольского края.

Мировой судья                                                                                                               В.В. Черевань